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færðu námsefnið af blaðsíðum
Sýndarveruleikakerfi

ClassVR-pakkinn inniheldur VR/AR-gleraugu, harðgera geymslutösku, nemendavænt notendaviðmót og úrval 
fræðsluefnis í sýndarveruleika (VR) sem fellur vel að námskrá og vefgátt sem gerir kennurum kleift að stjórna 
og meðhöndla búnaðinn á auðveldan hátt.

ClassVR er sýndarveruleikakerfi sem er sérhannað fyrir skólaumhverfi
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færðu námsefnið af blaðsíðum
Nýjar víddir af upplifun

Ólíkt öðrum sýndarveruleikagleraugum þarfnast 
ClassVR ekki aukabúnaðar á borð við síma. Allt er 
innbyggt í sýndarveruleikagleraugun sem gerir 
þau áreiðanleg og auðveld í notkun.

Sjálfstæð sýndarveruleikagleraugu – engra viðbótartækja er þörf

Fyrirframuppbyggðar kennslustundir hjálpa til við að virkja ímyndunarafl 
nemenda og hjálpa þeim að sjá fyrir sér og skilja jafnvel flóknustu 
viðfangsefni námsins. Kennslugáttin er með meira en 900 
fyrirframbyggðar kennslustundir sem ná yfir vítt svið námskrár. Leyfðu 
nemendum að upplifa gagntekningu með 360° myndum og 
myndskeiðum, færðu námsefnið af blaðsíðum yfir í sýndarveruleika eða 
haltu á þrívíddarlíkani í lófanum. Leyfðu sköpunargáfunni að njóta sín með 
360° myndavél eða þrívíddarlíkanapökkum og hladdu upp eigin skrám* – 
sem þú getur síðan deilt með öllu ClassVR-samfélaginu, ef þú vilt.

*(JPG, PNG, MP4, GLB)

Kennsluundirbúningur

Kjarni ClassVR er kennslugátt sem sér nemendum fyrir 
öllum nauðsynlegum verkfærum til að tryggja grípandi og 
skemmtilegar kennslustundir. Á einfaldan hátt er hægt að 
draga sýndarveruleikaefni úr kennslugátt ClassVR í 
sérsniðna spilunarlista. Með því að smella á takka getur 
kennari beint nemenda á ákveðna staði eða séð 
nákvæmlega hvert hver nemandi er að horfa. 

Einföld stjórnun og meðhöndlun

Vefnámskeið ClassVR hafa verið hönnuð til að aðstoða þig 
við að fá sem mest út úr nýju fjárfestingunni. Námskeiðin 
samanstanda af yfirgripsmiklum örfyrirlestrum með 
stuttum myndskeiðum og spurningakönnunum, sem gerir 
þér kleift að læra þegar þér hentar.

Símenntun, þjálfun, innleiðing og stuðningur


